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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb,

MonopexHas ynuua, 10

21 000 #

Pecnybnuka TaTapcTaH, Ka3aHb, MonogexHas yauua, 10

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

ObLwaa nnowanb

Ka3aHb, ABMaCcTpOUTEbHbIN PanoH

yanua MonogexHas

12 m?
dTax
4/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
Cnato
Paszpen
KBapTupbl

Twun caHy3na

COBMELLEHHbIN

Bug n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
eBpo
3aceneHue c geTbMu
na

Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBu3op, CTUpasbHas MalvHa,

https://tatarstan.move.ru/objects/929037956

6

1-oe AreHTcTBO HepBu>xumocTtu, 1-oe

AreHTCcTBO HepBM>XxuMocCTu

79196362677
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_aviastroitelnyy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_molodejnaya/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

XONOOUNbHUK, TNPT

OnucaHue

ABMacCTpoOUTENbHbIN paloH, psagom OCTaHOBKaA
MakcmumoBa, 15 MuHYT 0o meTpo. CoBpeMeHHbIN
PEMOHT, BCE Heobxoanmoe nmeeTcs.




528
23A
194
3 ®
16 Paxmatynna
164
MonogEs HaA yn. .;i".;‘b
5
- g
14 LT
= &
£ 148
o =
f 25
13 5 14 -
i 2ee]
Ma
ke,
HMOE E .-H-d l:'ﬁ'
5 L
Azma-bazap
10
L) ANBonuT

136
11

106
104
144,
146
2 334
Q)
Bauk BTE

s
=

438

AEKal
in
=49
i7
GA A4 #
31 ﬁéb
; Tan
35 - Q?‘} -4
/A
DnaMHHro
7

/pm. 28 264
m EArgerc flHAEKC KapTel

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



